R e

~Area Politiche per lo Sviluppo Economice, Lavoro e Innovazione
Servizio Attivita Fconomiche Consumatori

ATTO DIRIGENZIALE ORIGINALE

Codifica adempimenti L.R.15/08 (trasparenza) _
Ufficio istruttore & UFf. Controlle e Gestione del
1 PRAE --Cooperazione
| Tipomateria | X Disciplina attivitd delts
| o . cave LR, n. 3771985 ¢ s.m. 1.
1 Privacy i8]
I Y
- Pubblicazione fategrale | 00 S
J No

Nfi)f? i repertorio
Codice Cifra 160/DIR/2012/7000_ 222

Oggetto: Art. 8 LR, 37/85 e art. 12 delle N.T.A. del PRAE - Autorizzazione alla coltivazione delia
cava di calcare sita in localitd "Serra” def Comune di Poggisrdo (Le) in ¢ataste al foglio 4 part.lle
61, 62, 121, 122, 136, 48 parte, 49 parte e 30 parte di ha 6.01.50, in amptiamento alle part.ife
28, 63, 65, 66, 67, 84 ¢ 96 dei foglio 4 di ha 3.70.00, gid autorizzate con Decrete del Dirigente n,
30 del 22-12-1998 e con detérminaziosie dl proroga n. 8 del 19-01-2009, per una superficie
complessiva di ha 9.71.50,

Ditta LA CAMPANA s5.r.1, con sede legale in Pogglardo (Le) alty C.da Serra 6.n.¢.-

1t giorno \F ! {2 ; w2 e I Barl, nella sede di Corse Sonining, 177
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ATTIVITA” ECONOMICHE CONSUMATORI

Vista la L.R. n. 7/97;

Vista Is Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
Visti gli artt. 4 @ 16 def D. Lgs. n. 165/01;
Visto Vart, 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede Fobbligo di sostituire la
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di dacumenti digitali sui siti
informatici;

o Visto I'art. 18 del Dlgs n. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati persenali” in merito ai
Principi applicabili ai trattament] effettuati dai soggetti pubblici;
Vistorll DP.R. 24 luglio 1977, n. 615;

Visto la Lr. 7/80 e s.m i

Vista la L.R. 22 maggio 1985, n. 37 e s.m ...

Visto il D:P.R. 9 aprile 1958, n, 128 e. s.m.i.;

Visto if D.Lgs. 25.11.96, o, 624!

Vista la D.G.R. 538 del 09.05.2007 & s.m.i.;

Visto il D.Lgs 09-04-2008 n. 81 & s.m.i.;

Vista fa D.G.R. n, 443 del 23-02-2010 di approvazione de[*PRAE,

& & & @

* & & % & ® & 5




. Viste 12 D.G.R. n. 3044 del 29.12.2011 ¢ il D.P.G.R, n. 1 del 2.1.2012 che riguardano, fra
laltro, la cessazione del Servizio Attivita Estrattive e il Trasferimento delle competenze al
Servizio Attivitd Economiche Consumatori,

s Vista la nota del Dirigente del Servizio Attivitd Econemiche Consurriatori — Ufficio Controlle &
Gestione del PRAE prot. n. 160/20726 del 26-07-1012, ¢on la quale Ting. Angelo Lefons &
nominato, ai sensi dell‘art. 6 della legge n. 241/50, responsabile del procedimento nelle funzioni
amiministrative attinenti fa materfa estrattiva e gestione def PRAE;

Sulla base delistruttoria espletate dali'Ufficio competente, come da apposita Relazione in atti n.
67 del 09-11-2012 sottoscritta dal Funzienario istruttore e dal responsabile del procadimento, dalla
quale emerge quanto segue;

Premesso che:

]

ja ditta LA CAMPANA s.r.l., ha presentato istanza agli atti di questo Ufficio al prot. 4691 del
27-07-2007 e progetto adeguato alie prescrizioni dell'’A.d.B. Puglia e dellAutorizzazione

Paesaggistica, agh attt di questo Ufficio al prot. n. 24801 del 05-10-2012, per ottenere
I‘autorizzazione ad eseguire lavort di coltivazione mineraria rills cava di calcare sita in

localita “Serra” del Comune di Poggiardo (Le) in catasto al foglio n. 4 partlle 61, 62, 121,
122, 136, 48 parte, 49 parte e 30 parte di ha 6.01.50, in ampliamento alle part.lle 28,
63, 65, 66, 67, 84 8 96 del foglio 4 di ha 3.70.00, gia autorizzate con Decreto del Dirigente
n. 30 del 22-12-1998 e con determinazione di proroga n. 8 del 13-01-2009, per una
superficie complessiva di-ha 9.71.50; .

con Determina del Dirigente n. 71 del 02-09-2011, sono stati sospesi | lavori di coltivazione
mineraria nella cava di calcare sita in localitd "Serra” del Comune di Poggiardo (Le), sulle
part.lle 61 parte, 62 parte, 121 parte, 122 parte, 48 parte, 49 parte e 1 36 parte del foglio 4,
per una superficie di ha 1.42.80, in guanto effettuati senza |3 prescritta autorizzazione;

con nota aghi atti di questo Ufficio al prot. 27182 del 06-11-2012, la Ditta LA CAMPANA
s.r.l., ha trasmesso una relazione tecnica nella quale I'Esercerite e il Direttore di cava,
dichiarano di aver ripristinato lo stato dei luoghi;

il Capo Settore Teenico del Comune di Poggiardo {Le), con nota prot. n. 9542/6 del 27-10-
2009, ha comunicato avvenuta pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale dal 19-03-2008 al.

27-10-2009 senza opposizioni di sorta; ]

gli Enti interessati hanno espresso | sotto Indicati pareri:

il Responsabile del Servizio Foreste, Sezione di Lecce, con nota prot. 2140 del 01-02-2012,
ha concesso il nulla osta solo ed estiusivamente nei riguardi del vincolo idrogelogice, ai
sensi del R.D. n. 3267/1923, finalizzao al'ampliamento deli'attivitd estrattiva di roccia
calcarea su un‘area di ha 6.01.50, che dovra avvenire cosi come riportata nella refazione di
progetto di coltivazigne e recupero ambientale, con le seguanti prescrizioni:.

i movimenti di terra che si autorizzano song esclusivamente quelli strettamente necessari a
realizzare le opere cosi come da elaborato tecnico-grafico di progetto vistato da guesta
sezione, pertanto non st dovranno movimentare e/o stabiimente trasformare ulterion
superfici™ ‘ _

% materiali di rsulta provenienti dal movimenti di terra dovranio essare allontahati dal
cantiere di scavo seconde fa normativa vigente in materia”.

le eventuall varianti tecniche che si davessero rendere necessarig, non previste dal progetto
depositato agl atti della sezione provinciale summenzionata, dovraning essere
preventivamente oggetto di ulferiore nulla osta;

. La Soprintendenza Archeologica di Taranto con notan. 8358 del 15-07<2008 ha comunicato

it nulle osta al progetta di ampliamento in quante nen risultano noti da tale ares
rinveniment! archeologici.

St fa presente, pertanto, che 3 norma deli'ark, 90 del D. Lvo di tuteld'n, 42 del 22-01-200,
qualora avvenissero rinvenimenti fortuiti, dovrd esserfe fatta immeadiata comunicazione al
Saprintendente ¢ al Sindaco ovvero all‘autoritd di Pubtilica Sicurezza, nellarto di 24 ore”;

La Soprintendenza per i Beni Architettonici e per |l Paesaggio, peril Patrim'eginﬁitomo,
Artistico e Etnoantropologito per e Provincie di Lecce, Brindisi e Taranto, €0 RO, .
9487 del 21-05-2011, acquisita agli atti di questo: Ufficio ab prot. n, 94fR deem21
2012, ha comunicato che “i progetto in parola ot prevede Vinteress)




certificato dal Comune di Poggiardo -Ufficio Tecnico Comunale {nota n. 349001 del 10
aprile 2012). Dalla lettura del modeilo certificato risulta la presenza di una cavitd in
un‘area non interessata dal progetto in parcla. Per tali ragioni questa Soprintendenza
ritiene di non dover esprimere alcun parere in merito sul progetto di che trattasi”;

4. Il responsabile del Servizio Tacnico del Cl}'mun_e di Poggiardo, con Determinazione n. 3 del
16-03-2010, ha espresso parere favarevole di VIA a condizione che:

» venga acquisita 'autorizzazione da parte dell'lspettorato all‘Agricoltura af trapianto degli
alberi di olivo dal Settore interessato dalla coltivazione relativamente alla fasi 2, 3 e 4;

¢ venga acquisito dalllspettorato Dipartimentale delle Foreste parere circa il vincolo
idrogeociogico;

» venga acquisito dalla Giunta Regionale V'autorizzazione paesaggistica di cui ali‘art. 5.01 delle
NTA; v

« in fare di realizzazione dell’opers venga rispettata |a fascia di tutelz integrale dall'emergenza
954 Grotta di Pogglardo (ml 100 dall'emergenza).

5. 1 Dirigente di Settore dell'Assessorato all'Assetto del Territorio Settore Urbanistica Ufficio Usl
Civici con neta prot. n, 172 del 18-02-2008 ha comunicate che i terreni interessati nomn sono
gravati da uso civice;

6. L'Autoritd di Bacino della Puglia, con nota prot. n. 94 de 7-01-2010, nell'esprimere la
compatibilitd per il progetto di coltivazione deila cava ha precisato che la stessa deve assere
subordinata alla prescrizione di non approfondire gli scavi, in assenza di ubteriori indagini
idrogeologiche che analtzzine le caratteristiche di permeabilita dell'intervalli rocciosi pili profond;
rispetto a quelli oggi indagati, oltre la quota di 83 metri s.l.m.;

7. Il Dirigente del Servizio Urbanistica della Regione Puglia, con Determinazione n. 91 del 5-04-
. <2011, ha rilasciato I'autorizzazione paesaggistica con prescrizion, cosi come riportate nella
- Dgtermina suindicata che fa parte integrante della presente; ’

8;‘5;! CTRAE, nella seduta del 27-06-2012, ha espresso parere favorevale al rilascio
defiautorizzazione alle condizioni imposte dagli Enti e/o Uffici intervenuti nel procedimento:

, Eé{ﬁsid‘emm ches ‘
« l'area oggetto di ceva ¢ in disponibiiitdy delia ditta medesima in guanto debitamente
documentata;
= [Pistanza e ammissibile in quanto regolarmente documentata in conformitd al disposto di cui
all'art. 12 della L.R. 37/85;
= l'esercente ha documentato il possesso delle capacita tecniche ed economiche;

Ritenuto

di propotre il riascio deli’autorizzazione alla coltivazione della cava di calcare sita in localitd
"Serra" del Comune di Poggiardo (Le) in catasto al foglic 4 part.lle 61, 62, 12%, 122, 136, 48
parte, 49 parte e 30 parte di ha 6.01.50, in ampliamento alle part.lie 28, 63, 65, 66, 67, 84 e 96
del foglio 4 di ha 3.70.00, gia autorizzate con Decreto del Dirigente n. 30 del 22-12-1998 e con
determinazione di proroga n. & dat 19-01-2009, per una-superficie complessiva di ha 9.71.50, alla
Ditta LA CAMPANA s.r.L. con sede legale in Poggiardo (Le) aita C.da Serra sin.c., con la prescrizioni
di cul alla relazione n. 67 del 09-11-2012.

VERIFICA AX SENST DEL DLGs 196/03
Garanzie alla riservatezza

L2 pubblicazione dell’atto all‘alba, salve le garanzie previste daila ?é@gé 3?%1-,{‘90 in terma di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetio della. tutela. alla riservatezza

dei cittadini, secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia. di protezione deieat
persenali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 per i - trattarmeny® el Bt
sensibili e gludiziari. ' S e »s;,;;:_
. o ‘. g i

Ai fini detla pubblicita lagale, I'atto destinato alia pubblicazions & redatio in Mo



diffusione di dati personali identificalivi non necessari ovvero Il siferimento g dati se's_";jsibii‘i;
qualora tali dati fossero indispensabili per I'adpzione deltatta, essi sono trasferiti i
documenti seéparati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTARILI SENSI DELLA LR n28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI:

Il presente provvedimento non comporta implicazioni di natura fingnziaria sia di entrata che di
spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ATTIVITA’ ECONOMICHE CONSUMATORI

sulla base delle risultanze istruitorie come innanzi ilustrate;

vistd la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal dirigente dell"Ufficio
inferessate;

richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale n. 7/97, in materia di
modalita di esercizio della funzione dirigenziale;

Ritenito di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Autorizzare la Ditta LA CAMPANA s.r.l. con sede legale in Poggiardo (Le) aila C.da Serra

3

d. condurre i lavori di coltivazione delta cava e'a realizzare fe opere di- ral Jodeldbee

s.n.c., rappresentante legale, Sig. De Bene Salvatore nato # 04-11-1939, fino al 31~-12-
2024, ai sensi dellfart. 8 della LR n® 37/85 & 5.m. s, alla caitwaz:one delld cava di
caicare sita nel Comune di Poggiardo (Le), localitd “Serra” in catasto al foglio 4 part.lle 61,
62, 121, 122, 136, 48 parte, 49 parte e 30 parte di ha 6.01.50, in ampliamento alle
part.lle 28, 63, 65, 66, 67, 84 ¢ 96 del foglio 4 di ha 3,70, 00, gia aytorizzate con Decreto
del Dirigenteé n. 30 del 22-12-1998 e con determinazione di praroga n. 8 del 19-01- 2(}09
per una superficie complessiva di ha 9.71.50. L'area interessata dallintervento estrattivo, &
delimitata da n. 7 vertici da individuarsi con altrettanti piastrini saldamente infissi nal
terreno, aventi dimensiont fuori terra di almeno em. 25x25x30 e nportante l'anng di
apposizione (2012), il numero di individuazione del pilatring da 1 a VII cosi come indicato
nella planimettia allagata che fa parte integrante del presehté provvedimenty;

g
M

Prescrizioni ed obblighi dell’esereante:

a. la Ditta si dovra attenere a quanto indicato nella documentazione prodoita anegata '

all'istanza, alla prescrizioni della V.1.A., dellAutorizzazione Paesaggistica, deif'A.d.B,,
nonché alle prescriziont imposte dai vari Em‘:i,

b. realizzare, prima deilinizio dei lavert di coltivazione, la barriera arborea, le opere di
recinzione lungo tutto i perimetro di ¢ava, cancello di ingresso, come da progetto e
cartelli ammeoditori ¢on la dicltura “ngﬂe di Cava Pericoloso Avvicinarsi”, e “Sparo
Mine-Limite di ‘Sicurezza”, qualora sia previsto Vimpiego. di eﬁpiuswe ed inoltre,
Vapposizidng: deipilastrini come sopt dicato:

¢. prima dell'inizio dai lavori di coltivazione, la Ditta doved. acquisire 1 Aulla osta da parte

dell'Ufficia Agricolttra per Veventuale espishto di alber di ohva [3!‘?.5 Y i
amptlamento om0

di cava secondole modai:ta prevsste dat pmgatto approvato dal CTRAE

2

Prima dell'inizio dei lavori di coltivazione la Ditta deve provvedera all'apposizione dei
pitastrini come sopra indicats;

éﬁ'_‘

Pre

A SRR Y




di questo Ufficio al prot. 4691 dei 37.07-2007 ¢ dal progetto di adeguamento alle
prescrizioni dell’Ad.B. Puglia e dellAutorizzazione Paesaggistica, agh atti di questo
Ufficio al prot. m. 24801 del 05-10-2012;

e. trasmettere al Servizio Attivitd Economiche Consumatori, ogni &nnp, entro il 31 marzo,
unitamente alla scheda statistica, it piano topografice quotato dei lavort di coltivazione
della cava in scala 1:1000 con Findicaziong del volume estratto e delle eventuali
superfici recuperate, aggiornato alla data del 31 dicembre dell’anno precedente, noaché
I'attestazione di sicurezza e relazione sulla ctability dei fronti di cui slie Ordinanze n. 1 -
2e3del 2018

f. la presenté autorizzazione & subordinata anche allosservanza delle norme vigenti in
materia di. Polizia Mineraria, d| igiene, sicurezza syl lavoro ed eventuali ordinanze o

riportate: _ '
la cava deve essere tenuta in attivita, e eventuali sospensioni, anche terporanee,
. ealtuarie o periodiche, devono eéssere comunicate alla Regione Puglia ~ Servizio Attivita
! Economiche Consumatorf - Modugne (Ba) - e la ripress dei tavori deve essera
b oot preventivamente autorizzata dalle stesso Ufficio; :
~He T L per ogei danno provocato ad opere pubbliche o private, derivante dall'esercizio della
cava, & riterilito responsabile a rutti gl effetti, Vimprenditore efo il Direttore dei favori,
ciascuna per guanto di competenza;

SRR S ARSI,

impianti, ali‘asportazione dei mezzi nonché del materiale eventualmentie gid estratto
esistente in cava che non fosse utilizzabile nelle cpere di sistemaziane delle aree di cava
gdi cui al sub 2; .

- VEsercente titolare delfautorizzazione dovead comunicare al Servizio Attivitd Economiche
Consurmatori, con almeno dodict mesi di anticipo la data di ulimazione dei lavori di
coltivazione;

- qualora nel corso dei lavori di estraziong fossero rinvenuti reperti archeologici, ja ditta &
tenuta a sospendere i [avori e a darne cormunicazione alla Soprintendenza Archeologica
di Puglia, Palazzo Pantaleo - Citta Vecchia- 74100 Taranto, @ norma deli‘art, 87 del D.L.

: n. 4804799, ‘

; g. A garanzia dei lavorl di recupero ambientale, si stabilisce Vimporto di EURD 200.000,00

{Quesenwmila{ﬂ@-} come garanzia finanziaria che pud pssere resa sotto forma anche

; fidejussoria per 'adoziona degli obblighi derivanti dall'autorizzazione stessa, i relazione

alle opere come previste dal piano di recupero, Detta garanzia finanziaria non pud essere
svincolata se non dopo l'avvenuto collaydo ai sensi dellart. 25 dells LR, 37/85, ii tutto
con Vintess che ove si progeda in danno per ingsservanza della esecuzione dei lavori di
recupéro ambientale, la Societa in questione & tenuta ad integrare, ové necessario, |
costi effettivamente sostefuti;

, h. 1l presente provvedimento & valido fino al 31-12-2024, e potrd essere prorogato, su

i istanza degll interessati aventi diritto, qualora sussistano motivati interessi di produzione

: e di sviluppo economico;
S La presente autorizzazione non pregiudica gh eventuali diritti di terzi;
v Il presente provvedimento & rilasciato ai soli fini minerari ex 1L r. 37/85 e non esime
At Vesercente dal munirst di ogni ulteriore autorizzazione g/o concessione efo nulla osta

previsto da altra vigente normativa, nonché dali‘aventuale rinngve. della validita di quelle

autorizzazioni e/o aulla osta scadenti nel periods di vigenza del-presente provvedimento;

Il terrers végetale riveriente dalla rimozione del cappeliaccio deve essere depositato ifn

cava in prossimitd delle fasce di rispetto e utilizzate successivameiite, nelle opere di

FRCUPEre:

- I'Esercente deve utilizzare Unicamente il materiale di risulta o/ 4 sfrido proveniente dalla
coltivazione dehia cava stessa. Pertanto tutto i materiale di- sfrido-e di risulta deve essere
messo a depesito temporaneo alllinternc gel perimetrn di cava;

- & fatto divieto assoluto di utilizzare materiale di qualsias genere proveniente dall’esterno
cava, 56 -non preventivamente autorizzato, L )

1. Sonp fatte saive tutte le aitre dispasizioni in materia di antinguinameanto, -SaniEd
tutela paesaggistico - ambientale, ect. ecc T '«

La realizzazione di fabbricatl e/o jmpianti per l'utilizzo immediato del materigiecys

in area di- pertinenza di-¢cava, deve atgiisire il parere favorevole da parte lgel Sl

2

disposizioni emanate dail'dutoritd di Polizia Mineraria nonché a quanto di seguito

- prima deli'abbandona defla cava si dovrd provvedere allo smantellamento di tufti gl

Fa )

i &

y 13

5%

i)

oy

ﬁ&NW»M
% ¥
SL NS

=,

B,




Regionale per le Altivitd Economiche Consumatori, i Comuni provvedono poi 2
determinare gl oneri di urbanizzazione e 13 relativa riscossione a carico dell’Esercente, ;
come previsto dafle leggi vigentl glusta disposizione dirigenziale sulle “Pertinenze di
cava” dell'15.02.2011 prot. 785. I fabbricati, gli impianti e le opere realizzate saranno i
fatto considerate “pertinenze di cava” solo dope I'svvenuta comunicazione, da parte
dell’Esercente, del certificato di agibilita e/o collaudo delle stesse.

n. Per tutto quanto non espressarhente previsto dal presente provvedimento, trovano
applicazione le vigenti disposizioni legislative comunitarle, nazionali e regionali in

riateria di attivitd estrattiva; »
o. La presente autorizzazione & personale e pertanto non pud essere trasferita senza il ,g{

preventivo nulla osta dell’autoritd concedents; ;;:‘
p. L'autorizzazione scade di diritto ali‘atto della cessazione del diritto dell‘esercente; i
4. Ottenuto il titolo autorizzativo I'esercents: AT

- deve adempiere agli obblighi di cui all'art, 6 e/0 9, 20 e 52 del D. Lgs. 624/96, nonche“’lﬁ_}
- alle vigenti disposizion| del D.P.R. 128/59 & dello stesso D. Lgs. 624/96 in materia di ™
sicurezza sul lavoro, trasmettendo | relativi attl (D.5.5., D.E., attestazione stabilita dei
fronti, ecc. ecc.};

- deve consegnare copia del presente prowed:menm al Direttore Responsabile dei lavori,
all'atto della nomina, il quale ne curerd la trascrizione sull’apposito registro tenuto ai
sansi delf‘art. 52 del D.P.R, 128/59 e sard responsahile, per la parte di competenza, della
sua esatta osservanza; ;

r. Linosservanza delle condizioni e degl obblighi di cui alla presente determina o di altre :
che fossero impartite dal Servizio Attivitd Econoriche Consumatori competente, pud
comportare la sospensione, la decadenza e/o fa revoca dell’attorizzazione ai sensi degli ‘
artt, 16-17-18 dela Lr. 37/85, oltre ad eventuali sanzionl previste da altre leggl; ‘

4. Il provvedimento viepe redatto in forma integrale, niel rispetto della tutela alla
riservatezza del cittadini, secondo quante disposto dal Digs $96/03 in materia di pretezione
del dati personali ¢ ss. mm, € i,

5. Il presente provvedimento:

« sara trasmessoin copia conformae all’origingle alla Segreteria della Giunta Regionale;

+ sard disponibile nella voce “Trasparenza degli Atti" del sito: www sistéma puglia it

« 5313 trasmesso in copia all'Assessore allo Sviluppo Economico;

» sara notificato In copia al Sig. 'De Bene Salvatore in gualitd di legale rappresentante della

Ditta LA CAMPANA s.r.). ed al Sindaco del Comune di Pegglardo (Le);
» Il presente afto, composto da n® 7 facciate, & adottato In originale.

11 Dirigefte def Servizio
Attivita Economiche Consumatori
(dott, Pigtro TRABACE)

'I_ sottoscritti attestano. che il presente procedimento istruttorio af?’i:ét_a‘ & stato espletate nel
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione & conforme alle risultanze
istruttorie

Il Funzionario Istruticre Giglia Marzo

ILR.U.P, dell'Ufficio
Controlio & Gestione del PRAE * Ing. Angelo LEFONS




Bl e -

Il

i? il FIEA

5i

presente provvedimento at senSE ds quante prevrsto dall’ ar‘t i.6 - comma 3- det E} P.G. R n. 161

certifica  I'avvenuta pubblicazione allAlbo.  telematico defla Regione Puglia® dal

al per dieci giorni consecutivi '

Il Responsabllé

. Servizio Attmté Etonomiche

Regiohe Puglia
Servizio Attivitd Bstrattiva

Il pregente atto originai& composto da
ne.. i .facciate, & depositato presso i

Comsumatort, Corse Sonnina, 177 Bari.

Bari .‘\%"{[;{@T} el

I Responsabj
. - ,/: Ty ﬁ
WG EARANY }Mﬁ?f\ﬁ RETS coonl
10
e f t ARER PER LE wﬁ?mwcﬂ%ugﬁﬁ.m BVILUPPG
_ _ . LAVORO B INNOVAZIONE
/ Borvivio Aftivites ﬁaﬂnomlcha C)anaa rEm by

.....

La pregents copis, compost
taooiits, & vonforme. all'original




05°10'9 oy = omssadwos ‘dns

oA 261 8
U s BL 95 7, 28
pssauau
oligboiy 1p cjuaulpidwo jop ) w ) = \m L\
. eBona3 orsey yrlang wﬂmg 6e . ] e //
L PP C2/9007 v W0/680 ¥ Dumwaleg wes oinbasud / o
mmmﬂ.“ma m_cﬁwﬁ\zi\\w' N .%.M“E.\ 0]330 ULS BIDIINOID GANDAES YN0 . \,
XX Ev /
viboeay Oj TNy WM MOOIE OHOP eyyoeo [ AN 2 /
OF . DOOZ/86 HI0/NWY olaioeg U2 biotryainn SANOISN [mo V’P‘ cct :
1 oupdwa) o opp oM greudosd p oesd Lo 1L P R P p— o8 e
vb2 / i
/ - 3
wONIFOF ' . ;
.\ \ =3}
pal ,
7/ v08
N e
oz
ovz
. ] ser -
212 - - -
acez oE .hm; , ,\,\ a
i \ 2LiE / ELl
9 na 2¢2 2 / o ,/ A
991 / ,
4 e £G2 prr EL
g1 3&, _
204 ogavingng 1et
Je #91 091 - o
291 4L Y
», ) oy
261 cE 191 = |
661 N os. -~
£61 \ * L
€2 ” 5o
m o £9]
#62
St se1 P % 7] o5
mhu.. LEF mw.nwiumufuaﬂ _ mwm &t % - .
NN ™ b WP \ 5% 0s
Vh..". 14 / . 10m . ym.m f
' o A ’ ¥9 L w |
8
¥87 - ,,
181 81 D9 - i o
3BT 8 05 3\ g2 &r El — L— — 5 o
S&1 96 - co2 . , -
28 s 66 0z\ 85 ) /
31 3 g7 922 ¥t i 19 81
9 N st =7 407
1z . 28 SN ger o
(=2 (=] : . . i = . j
£0T . 002 -
car™\ 2t 3 (T3 2 16 /“/ﬁ 2N 2
84 . 1
LBIN 181 v = " .
90e | so2 :
. 2 o8
' 98 “E9 ]
9% va .

FED




